
1110-001      Abraçadeira plástica T-30 reta
1110-060      Arruela de pressão 1/4"
1110-062      Arruela de pressão 3/8"
1110-063      Arruela de pressão 5/16"
1110-100      Anel de retenção NBR 5546-10
1110-165      Parafuso Cela 5/16" x 1.3/4"
1110-172      Parafuso sextavado 1/4" x 5/8"
1110-177      Parafuso 3/8" x 5/8"
1110-204      Porca sextavada 1/4"
1110-205      Porca sextavada 3/8"
1110-206      Porca sextavada 5/16"
1110-257      Parafuso sextavado 1/4" x 2.1/4"
1110-340      Parafuso sextavado 3/8" x 1"
1110-475      Parafuso sextavado 5/16" x 1.1/4"
1110-491      Porca sextavada com inserto de nylon 1/4"
1110-691      Arruela lisa 13 x 33 x 0.9mm
1110-723      Suporte do cordão de partida
1110-767      Arruela mola prato SMKM 16 x 0,6mm
1112-118      Parafuso sextavado 5/16" x 2.1/4"
1112-987      Manipulo MTF 3522
2110-191      Calota plástica 39 x 39mm
2110-209      Proteção lateral da saída da grama
2111-114      Faca
2115-007      Chaveta da flange motor a gasolina
2117-006      Cabo inferior
2120-096      Roda com pneu
2120-159      Manipulo Nº1
2121-021      Suporte direito do cabo inferior
2121-022      Suporte esquerdo do cabo inferior
2121-523      Base
2121-553      Cabo superior
3110-085      Acelerador retrator
3110-087      Cabo do freio
3110-585      Motor
4111-009      Regulador de altura de corte
4111-080      Reforço suporte do cabo
4112-002      Parafuso de fixação da regulagem
4112-003      Porca cega 1/4"
4115-025      Alavanca Retrátil do Freio
4121-001      Eixo da roda
4121-004      Haste de regulagem grande - punho preto
5110-027      Flange da faca

Cortador de grama modelo MC-600G


